Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

omnes credent

p illum.

aut ille lux

sed ut testi

monium p

hiberet delu

mme. imm.

qd dicit. Sunt miss?

non enim qui adeo p
cessus ostensum est. Sicut autem ypsalismis
sus fuit. no alium de quam animo. et
assatu quo induit dominum sedentem se solum
excelsum et elevatum ad plenum. sicut iohannes
ad seruo ad baptizandum invitatur. Sicut enim.
Qui misit me baptizare. me in die. Sic p
quem indicat. Huius. Quid vocatur.

Cum non sint iohes. Alchymist. i. gen di. ul
in quo est gen. qui genium noui testantur. i.
xpian suo testimonio pium mundo innotu
it. Et iohannes invitatur. an donatum est. et
prius iohannes iohannem est illi regem regnum.
no solum parere. si i baptizare. Huius

Quare nemus. Hec uenit in testimonium
ut testi. ph. de nomine. Orig. Quidam
implarie uituntur edita ex ipso testimonio
apparatur. dicitur no egere testibus di filium. In
tem credentia sufficiaciam. tum in his q
ptulit salubribus uis. tum in mirabilibus op
er suis. Siquidem et moyses credi meruit
pium et uiciter. no egens pium testibus.
Id hunc dindum est. qd multis exibentibus
ad credendum. pium qui daret
ex hoc demissione no admittit. ex alia uo
hinc cum ut credant. Nec autem est qui pro
amicis hominibus homo factus est. Constat g
esdam ex deo apparet ad hoc admittionem co
allos minores. tum ppias an cuius aduentu

uocem. constituentes naturae eius locum.

et alia hi. Illi quod credunt qd p digiose
intendit ad credendum prouocare poterit eos q
tempore christi emitur. no autem post longa tempora.
no fabulosa quodam existimata fuisse. Plus
enim pacis uitibus facit ad credibilitatem. qd ann
uitibus qritur ppias. Et autem et tale quod dic
cere. qd quodam in his qd testimoniis presentes
honora sunt. Pruovere uult g. claus ppias
ingenti geni qui dicit illos no p. oportere de
ipso testimonio exhibere. Accusat autem hinc
iohes ut testimonium de hinc ppiat. Et

non ea indigente testimonio. Si pp quid ipse
volentes docet dicens. ut omnes credent p
illum. Sicut enim caruam induit. ne omnes
pederet. tra ut p. oponem loiem induit. ut cog
natae audientes uocem facilius aduenirent.

Veda. Sicut autem ait. ut omnes credent in illo.

Maledictus enim homo qui confidit in hominem.

Si ut omnes credent p. imm. Hec p. uimus testi
monium credent in nomine. Gloph? Si uo ali
qui no crediderunt. exculpabilis ppiat ipse.
nam et si aliquis incudens se in domo caligine.
et ipm solis raduis no illudret. ipse cum tri
bunt et no soli. Sicut iohes ut omnes credent.
missus fuit. Si si minime conscientia est hoc ipse
huius rei cum no extat. Et

solito. Quia non mi
tim apud nos maior qui testatur eo qui
testimonium ppiat. et dignior fide est uidentur.
ne quis et de iohes huius suspicetur. huius suspicio
nem destruit dicens. Sicut enim ille lux. scit
testimo. ppiat de nomine. Si uo no hinc
instans opim h resumpit. ut testimonium
ppiat de nomine. Sic ppiatum est qd dicitur.
et magis utraco sermonis. qui explanatio
dicitur. Si dicit ad. Ego in iohes. in scotia qd
pia hinc est ut fuisse dicunt. Si scotia aliquem
hinc uelint dicere. ponamus hinc absque articulo.
Et si interrogatur quis utrum iohes est hinc suuari
clor se audeat credere. Si uo cu articulo. ni coedas.
So enim est ipa hinc ppiator. Si hinc dicitur. qua
est participatione nomine hinc auctor nomine.

Gloph?